АДМИНИСТРАЦИЯ ТАТАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /|, /r'" /-а/ 7
г. Татарск

об утверждении реестра инвестиционных площадок
на территории Татарского района

Ns й1

в целях создания условий по обеспечению благоприятного
инвестиционного климата, расширения и обновления необходимой
инфраструктуры в Татарском районе, в соответствии с Соглашением между
министерством экономического развития Новосибирской области иадминистрацией Татарского района по внедрению муниципЕUIьного
инвестиционного стандарта Новосибирской области, Уставом Татарского
района, администрациятатарскогорайона п о ста н о вля ет:
1, Утвердить Реестр инвестиционных площадок на территории Татарского

опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного

2.

самоуправления Татарского района и разместить на
администрации Татарского района.

3. Контроль за исполнением данного постановления
заместителя главы администрации С.А. Седлецкого.

Глава Татарского района

ици€lJIьном сайте

ожить на первого

В.В.Смирнов

Кобринюк
22002

Анкета инвестицИонноЙ площадкИ ЛЬ 1, тип площадки - <браунфилд>

основные ха

к постановле""Jlffi};Ь'.{";
Татарского района от .--_-_- Л!__

Реестр инвестиционцых площадок
на территории Татарского района

обеспечеlIность земел

ео астка/площадки
Новосибирская область, Татарский
пяйптr п Епг-о_лD7о \,п пf--_л плrLvq,

l04

0,0405

ло железнодорояtной станции
кТатарская> 21 км

Толмачево,476,З км

Ин дивидуальн ая жилая з астройка

54:2З:021401:1

муниципальная

земли населенных
п}нктов
Нежилое здание,
rтлощадь 137,7 кв.м.,
кадастровый номер
54:2З:02I401:70
2,5-З м

вид инфраструктуры
Предварительные .гехнические

условия
(максима,тьные объемы ресурсов, виды и

т.д.)
Водоснабжение
rf л--л _--л -

\_/rLy IUtlJvg'.t'

uтключено, имеется возмо}кность
подключения220Вт
Собственная уголiная котелъная

Наименование, юридический адрес

Контактное лицо, Ф.И.О. и должность
руководителя, телефоно факс, e-mail

Fчастка/ п.пощадкIl
муниципальное образование Киевского
сельсовета Татарского района
Новосибирской области
r лава киевского сельсовета Елисеев
Анатолий Петрович, S(З 8364)58 1 S4
Е -nrail : kievka54(@mail.ru

Собственник земельно.о y"uarr.u7

Анкета инвестиционrлой плопIадки Л! 2, тип площадки - <браунфилл>

География земельного участка/площадки

Осно

обеспечеrIность земельного yчастка/пло

собственник зем

Место располо}кения (адрес) Новосибирская область, Татарский
район, д. Камбар, ул. Школьная, 1

Численность населенного пункта(человеtt) 115

Площадь (га) 0,0650

Уда,тенность от блихtайшей грузовой
железнодорожной станции (название), км

fo железнодорохсной станции
<Татарская> 48 км

Удаленность от блиrкайшего аэропорта
(название), км Толмачево,503,3 км

Близлежаlт{ие объекты (жилая застройка,
промышленные и сельскохозяйственные
предприятия)

индивидуальная жилая з астро йка

Бные хаDакт ки земельного к /п.ппrrrя пrсrr
Кадастровый номер (при наличии) 54,2З:02010]r:1
Форма собственности (государственная, муници.rаrr"rrая,
частная) муниципальнаrI

Категория земель (с/х назначения, земли поселения и т.д.) земли населенных
пунктов

На_шичие на участке (площадке) объектов (зданий, соорухtений
и пр., их состояние, площадь, потенцичtльно возможное
использование и прочие характеристики)

Нехсилое здание,
площадь 89,3 кв.м,
кадастровыИ

"оrер54:2З:020701 :154
Глубина залегания грунтовых вод (м) 2,5-з

t'H(,l U .учас,|,ка/площадки и IженеDной и тпанспоптной ин

Вид инфраструктуры
Предварительные технические условия

(максимальные объемы ресурсов, виды и
г.д.)

Водоснабжеtrие OTcyTcJByeT
Канализация сточных вод Отсутствует

Электроснабжение Отключено, имеется возможность
подключения220Вт

теплоснабжение печное отопление
газоснабrкение Отсутствует

Подъездные пути, их характеристика
Грунтовая дрога, до центра
муниципального образования (с.
Красноярка) - 10кпr

ельного

Наименование, юридический адрес

Администрация Татарского района
Адрес: НСо, г. Татарск, ул, Ленина 56
Инвестиционный уполномоченный:
Исрахов Павел Геннадьевич,
8lз8з64l20з-43
аdm.uеr(ощаil.ru

Контактное лицо, Ф.И.О. и должность
руководителя, телефон, факс, , e-mail

Смирнов Владимир Васильевич -
Глава Татарского района
Телефон/факс: 8/З 83 6 4 122-000
Е -mail : info (Фrе giontatarsk.ru

Анкета инвестиционной площадки ЛЪ 3, тип площадки - <<гринфилр>

собственн стка/

обеспеченност рои

Место расrrоложения (адрес)
РФ, Новосибирская область, г.Татарск,

ул.Зеленая,2г

Численность населенного пункта(человек) 2401з

Площадь (га) |,7 га

Уда_ltенность от ближайшей грузовой
железнодорожной станции (название), км

Имеется выходы на железнодоро}кн)то
станцию <Татарская)) и автомагистрали,
станция располагается в 3,5-4км.
Ближайший юропорт расположен на
расстоянии 476 км.

Удаленность от ближайшего аэропорта
(название), км

Толмачево,455,З

Близлежащие объекты (жилая застройка,
промышленные и сельскохозяйственные
поелприятия)

Вблизи расlrоложен ОАО кТатарский
Маслокомбинат>; инд. жилаJI застройка

основные хара истики земельного
кадастровый номер (пои наrrичии) 54:З7:010244:52

Форма собственности (государственнаJI, муницип€шIьная,
частная)

муниципальнаrI

Категория земель (с/х назначения, земли поселения и т.д.) Земли населенных lтунктов

На.ltичие на участке (площадке) объектов (зданий, сооружений
и пр., их состояние, площадь, потенциально возможное
использование и прочие характеристики)

Объектов, зданий,
сооружений нет, в
настоящий момент
площадка не используется

Глубина заJIегания грунтовых вод (м) 2,5-з
ь земельного ччастка/площадки и Й и транспортной инфраструкr

Вид инфраструктуры
Предварительные технические условия

(максимальные объемы ресурсов, виды и
т.д.)

Водоснабrкение
имеется возмо)Itность устройства

собственного водоснабжения

Канализация сточньгх вод Dядом имеется наIIичие канаJIизации

Электроснабжение
имеется возможность подключения к

электрическим мощностям не менее З00
Квт., возможно подключения до 600 Квт.

теплоснабжение
имеется возможность установки
модчльной котельной установки

газоснабжение Dядом имеется наличие газовых сетеи

Подъездные п}"ти, их характеристика
подъездные пути находятся в отличном
состоянии (асфальтированное покрытие)

ик земельного чча площадки

Наименование, юридический адрес

Администрация Татарского района
Адрес: НСО, г. Татарск, ул. Ленина 56
Инвестиционный уполномоченный :

Исрахов Павел Геннадьевич,
8lз8з64l20з-4з
adm.uer@mail.ru

Контактное лицо, Ф.И.О. и должность
руководителя, телефон, факс, , e-mail

Смирнов Владимир Васильевич -
Глава Татарского района
Телефон/факс : 8/3 83 6 4 122-000
Е -mail : info(Е,rеgiontatarsk m